
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13 апреля 2020 года № 205 

 

г. Холм 

 
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы 

Администрации Холмского муниципального района, при замещении 
которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь 

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 
иностранных банках, расположенных за пределами территории 

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 
финансовыми инструментами 

 

 

В соответствии со статьей 7.1. Федерального закона «О 

противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы 

Администрации Холмского муниципального района, при замещении 

которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета 

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, 

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 
района от 13.04.2020 № 205 

 
 
 

Перечень должностей муниципальной службы Администрации 
Холмского муниципального района, при замещении которых 

муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета 
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 

иностранных банках, расположенных за пределами территории 
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 

финансовыми инструментами 
 

1. Должности муниципальной службы Администрации Холмского 

муниципального района отнесенные перечнем должностей муниципальной 

службы в Администрации муниципального района, утвержденным 

Областным законом Новгородской области от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О 

некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в 

Новгородской области», к высшей и главной группе должностей 

муниципальной службы Администрации Холмского муниципального 

района. 

2. Должности муниципальной службы Администрации Холмского 

муниципального района, исполнение должностных обязанностей по которым 

предусматривает допуск к сведениям особой важности. 

 
 

 


